
Smlouva IE dílo

uzav řena podle š 2586 m násl. zákona Č. 89/2012. občanského zákoníku

I,

Smluvní strany

l. Ceská zdravotní
Objednatel: prumyslová pojišťovna

Sídlo: Jeremenkova ll, Ostrava Vítkovice

Zapsaná: ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě.,

oddíl 545AXIV. vložka

IČO: 47672234, DIC: neplátee DPH

Zastoupena: lUDr.
Petr Vaněk, PhD.. generální ředitel

Bankovní spoj ení: Ceská narodni banka, číslo účtu:

2. Zhotovitel Podlahy Gajdoš S.ľ.0.

Sídlo: Koněvova 728/102a, 713 00 Ostrava Heřmanice

Zapsána:
v OR u

Kraj ske'ho
soudu \' Ostravě, oddü C. vložka 63989

IČO: 04562178, DIC: CZ04562178

Zastoupena:
Tomáš Gajdoš. jednatel

Simona Gaj došová. jcdnatclka

Bankovní spoj ení: Ceská spořitelna 3.5.. číslo účtu:

II.

Předmět smlouvy

l. Předmětem sm louvy je zhotovení díla:

„Provedení malířských prací. pokládka podlahových krytin a oprava podlahy

v objektu Erbenova 11, Olomouc“

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo na sv ůj náklad a nebezpečí, VC

sjednané době a objednáte] se zavazuje dílo převzít 8 zaplatit Ira ně sjednanou Cenu.

Materiál k dí la zhotovitel. Zhotovitelpotřebný provedení je povinen opatřit provede

dílo S potřebnou pe'či v ujednane'm čase a obstará vše, coje k provedení díla potřebné.

3 Rozsah praci :

komplexní provedení prací v souladu S požadavky obj ednatelc uvedenými ve

výzvě ze dne 22.5.2017 ajejí příloze č. :v zpracov aným rozpočtem.

III.

Cena za dílo

1. Objednatcl KE' zavazuje řádně provedené dílo
po jeho dokončení převzít el zaplatit za ně

smluvní Cenu v souladu SC zpracovauým rozpočtem dle Přílohy či] této smlouvy,

Smluvní cena je stanovena jako nejxýše přípustná a činí:

317 736,- Kč bez DPHr

2. Daň Z přidané hodnoty bude účtována dle platne' právní úpravy v době zdanitelného

plnění podle této smlouvy. Celková cena je sjednána v rozsahu předmětu smlouvy.

uvedeného v čl, Il. této smlouvy. Ve smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré práce, výkony

!si dodávky související s předmětem zakázky tak , aby dílo bylo provedeno kvalitně.

Strana (4)



3 „ Dojde-li při realizaci předmětu smlouvy k jakýmkoliv změnám . doplňkům nebo

rozšíření předmětu díla. vyplývajícím Z podmínek při provádění dílat je zhotovitel

povinen provést soupis
těchto změn. ocenit je podle jím navrhovaných cen ln předložil

tento soupis obj ednateli k odsouhlasení fomtou písemného dodatku k této smlouvě.

4„ Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající SČ mistaw kde má být dílo

provedeno :i znemožňující jeho provedení dohodnutým způsobem, oznámí to bez

odkladu i navrhne mu zm ěnu díla. Do dosažení O změnězbytečného objednateli dohody

díla může jeho provádění přerušit Nedohodnou-li SE strany na změně smlouvy v

přiměřené lhůtě, může kterékoli Z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na

cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení potřebné péče

odhalit.

IV.

Platební podmínky

l. Po předání HJ převzetí dila vystaví zhotovitel daňový doklad, který bude obsahovat

všechny náležitosti v souladu a příslušnými ustanoveními zákona č 235/2004 Sb.. O

dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2 Objednatel SC zavazuje daňový doklad uhradit do 14 dní od doručení ,

V.

Vlastnické právo kc zhotovované věci

l. Zhotovi te] je vlastníkem všech věcí. ktere' vnesl na místo provádění díla, a to po
celou

dobu až do doby předání díla objednateli a zaplacení sjednané ceny.

Zhotovitel nese všech škod na těchto věcech nebo těmito věcmí2 nebezpečí způsobených

při provádění díla.

3. Odpovědnost za škodu se řídí ustanoveními § 2894 a násl. občanského zákoníku.

VI.

Lhůty plnění

1. Lhůty pro provádění díla:

zahájení: 4.8.2017

ukončení: 31.8.2017

2. V případě, že SE V průběhu provádění dila vyskytnou nepředpokl ádané překážky na

straně objednatele a dojde k přerušení prací, prodlouží SC tcnnín sjednaný pro
dokončení

díla o kterou nutné díladobu, po bylo provádění přerušit.

3. Obj ednatel se zavazuje převzít hotové düo um základě písemné výzvy po skončení prací

do 3 pracovních dnů a tato skutečnost pak bude následně zachycena v Předávac 1' m

prutokolu, který smluvní strany potvrdí svými podpisy.

4* Harmonogram prováděných prací je uveden V Příloze č42 této smlouvy.

VII.

Záruční doby

Zhotovitel odpovídá za to. že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a

V souladu S obecně závaznými právními předpisy vztahujícimi se k předmětu této

smlouvy, u že dílo bude
po

záruční dobu způsobilo' k obvyklé-mu účelu a zachová si

vlastnostiobvyklé

Strana 2 (4)



2. Zhotovitel odpovídá Za případné drobné a ojedinělé vady a nedodělk), které má dílo

v čase odevzdání objednateli Tyto drobné »i ojedinělé vady a ncdodělkyl které nebrání

jeho užívání odstraní zhotovitel na svůj náklad ve lhutách
vzájemně dohodnutých

V o a zelí dílazápise předání prev

3 „ Na komplexní provedení (lila poskytuje zhotovitel záruku za jakost v délce 24 měsíců

od odevzdání díla objednateli.

4. Smluvní strany se dohodly pro případ záručních vad díla. že po dobu Záruční doby má

obj ednatel právo požadovat
odstranění vzniklých vad a zhotovitel povinnost je

bezplatně m bezodkladně odstranit.

5 Zhotovitel se zavazuj e začít S odstraňováním případ ných vad na díle \'e smyslu

ustanovení hodů 3, a 4. tohoto článku smlouvy ncj později do pěti dnů od uplatnění

oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v CO nejkratším možném termínu.

Termín odstranění vad dohodnou smluvní
strany písemně.

VIII.

Obchodní podminky

l . Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo, jež je předmětem této smlouvy, v term í nech

sjednaných V článku Vl. této smlouvy. Pokud by se zhotovitel ocitl V prodlení

s dokončením díla po dobu delší než dvou týdnů, je objednatel v souladu S ustanovením

§ [969 občanského zákoníku odstoupit od smlouvy. Plnil~li zhotovitel zčásti. může

obj ednatel od smlouvy odstoupit jen
ohledně nesplněne'ho zbytku plnění. Nemá›1i však

částečné plnění pro objednatele význam,
může obj ednatel od

smlouvy odstoupit ohledně

celého plnčnít Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o

odstoupení od smlouvy zhotoviteli. V případě pochybností se má Za to, že oznámení 0

odstoupení nd smlouvy bylo 7hntoviteli doručeno třetím dnem ode dne odeslání

Z. Vyskytne-li SG v průběh u provádění díla požadavek objednatele na jeho změny,

zavazuje se zhotovitel tyto změny provést., jestliže se ohě
strany dohodnou na jejich

rozsahu in důsledcích z toho vyplývajících pro
obě smluvní

strany,

3. Za dodržování a zam ěstnancůbezpečnostních předpisu bezpečnost svých odpovídá

zhotovitel. Při provádění prací a skladování materiálu je zhotovitel povinen dodržovat

příslušná ustanovení zákona č, 133/1985 Sb., O požámí ochraně. VC znění pozdějších

a č. 246/2001 O stanovení 'ilpředpisů. vyhlášky Sb., podmínek požární bezpečnosti

výkonu státního požárního dozoru (vyhláška O požární prevenci). ve znění pozdějších

předpisů.

4, Zhotovitel odpovídá Za pořádek a čistotu V místě provádění díla. Zhotovitel odstraní na

vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti, V souladu se zákonem č.

185/200] Sb., o odpadech , ve znění pozdějších předpisů.

5. O převzetí díla sepíší Smluvní strany Předávací protokol, který bude obsahovat zejména

zhodnocení jakosti provedenýc h prac í 5 soupis případných zjištěných \'ad o nedodělkú.

dohodu O opatřeních nebo jiných právech u odpovědnosti VII] vadyt prohlášení

zhotovitele, že dílo předává a objednatele. že dílo přejímá. Povinnost zhotovitele

provést dílo je splněna protokolámím předáním objednateli po odstranění drobných vad

a nedodčlků.

IX.

Smluvní sankce

l. V případě. že zhotovitel nedodrŽí smluvený termín dokončení díla, uhradí obj ednateli

smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkove'
ceny

díla včetně DPH za každý započatý den

prodlení až do dne protokolárního převzetí bez výhrad.

Strana 3 (4)



2 V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury uhradí objednáte] zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0.05 % Z dlužné částky za každý den prodlení.

3 Pro případ . že by se zhotovitel ocitl V prodlení S odstraněním
připadne' vady

či

nedodělku sepsaných v Předávacím protokolu, pokud dílo bude obj ednatelein S těmito

se smluvní VC 500.- Kč Za den odpřevzato. sjednává pok uta výši každý prodlení prvního

dne prodlení zhotovitele až do odstranění vady Či nedodělku.

4. Pro případ. že by SE zhotovitel ocitl V prodlení S odstraněním případné záruční vady dílai

se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý den prodlení od
prvniho

dne

prodlení zhotovitele až do odstranění vady Či nedodčlku.

5. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dlužníka povinnosti splnit dluh smluvní pokutou

utvrzený.

X.

Kontaktní osoby

l. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech technických jsou

za objednatele: David Vychodil, tel.

7a zhotovitele: Tomáš Gajdoš. jednatel. tel.

e-mail:

XI.

Závěrečná ustanovení

l. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným

dodatkem ke smlouvě. podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy vjejím plne'm rozsahu včetně

příloh a dodatků v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit smlouvu podle zákona

č. 340/2015 Sb,. o re gi stru smluv, je pověřen objednatel.

3. Tato smlouva ve třech z nichž dvě obdržíje vystavena vyhotoveních, vyhotovení

objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel n každé má platnost originálu.

4. Tato smlouva dnem oběma smluvními stranami a účinnostinabývá pl atnosti podpisu

dnem uveřejnění v Registru smluv.

5. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní poměry mezi objednatelem a

zhotovitelem ustanoveními občanského zákoníku.

V Ostravě dne 26.3.75..m2017 V Ostravě dne 170ý2017

Va'Vltkovíce
zz

PŠ? TJ! LW a ln

JUDr, Petr Vaněk. PhD. Tomáš Gajdoš 'a

ředitel žgenerální jednatel ul 713 Koněvova 7*;1'10?! DO Csšma-Hcmmnrc
Č eske' prům yslove' zdravotní pojišťovny Podlahy Gajdošsiíä:

iu (345521 i

A
mwxasopoomnyxx

lă

Strana 4 (4)



Příloha č.1

Položka Ml Mnoístvt Cena Celkem m

Stěhování/přesun \'i

demonrále montáže ss maso

m
nábytku

osa desk'ł usb ra
ODyaW podlahy

im

, výměna .na

DdSViněnl !lavilícího

Odstlaněm illvajícľno 1 * i i koDEKet/Hlltvtdace "' 375 50 13750 ,

Příprava Dodkladw
375

u'rěiuvénn kobercePoktaaka/Iemt

se twšenvmsíunněm
GGDINOSU m2 375 :su

modra bitva. vl !tn/tan llłluvlní

rare. nam clenem'
315

nábvlttu. warn, oken apod 1 u 315 n 1505

Femme _ 3571 - :ms

delraněm pavount malbv
m2 17

Škvabámm

:r..mmmm m2 ' “I ms

Malování 1 vrstvám

nwm-9133.... hmot »a 1 mon míru

cena celkem str/36,00

DPH 21% 66724.56

celkem ovn
33445056



> >

a

.z

2 3.' 2

.Š LE .š

ů

to: l-J

EE

"ă ,na c w c
oo E: o E

ii? ?š

›u > u.; > .u >
E

u

u

u u

šli Č >
>~l h: :z

ř 2 ř ř.EIB _°
>I==

H-ull'

L)těluu
v.;

xílmn

DNlmm mt-t\~.
~= řł EF: Č E* ii'

o 1:
Bšlšš
znal:: t: c

a-OIE E
v u,

wŠKIEE
o o

ů~:IE E

z.: .4:

m c z z Ě'ă'líäiă?l 'E 'CT '5 Ě '5 45

a

'2-0Qalt-.ta -'DUU n. u o. 1: a v
Sölčč

<r

.= u
er

r-r

E.
i!

E

2
o :r

E

>

>

2m o
N It:

u

:-i

7x n
D

co n.
N

o N o H
:-i

a) a
,\ 5

o N o H
›HJ m ... *2

o :
'S

o

none 'o m 1: 'u Š
oc o *Gč o o .z o z o z E

:a E
o a.

min co o r~ o E.3 u
mw

to .a :v .a
a

m .e
v

na o

*o

o

.3

u >

.n o sr:: .c o h <r .z u x.: N .z u N

oo o F1 E.
a-l o a o

x'.
u.

L“

mm

S n E n. S u = m m u
o co o x: o .c -t

:a mw
~>

n

~>~

zu

w m

c m
o

o
o

3
o o

Ě
2 E N ä n. v, -a a

r:
Elf; E

~š|2|= z m > m > n: >
?i

ălălž 9.
o o o

'šlsflm N í ř Tu

'Ě'IĚ E

.i

E

z

a

1: =

E ť E
č

'ž ..l >

x u
o

m

r:
z „u a

0.A. ,o E m) E :š
53:2. Z. Z.

Š r-'4z: MN Š Š

u n.
o e.

,o

9
'sl

v. rs

2 \n 'T' N

s; m N


